ATO DO(A) PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO -
MODALIDADE PROFISSIONAL Nº 007/2024

Designa coordenadores das linhas
do Programa de Pós-Graduação em
Educação, Modalidade Profissional.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação - Modalidade
Profissional, da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais e
regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Prof. Dr. Fernando Bomfim Mariana (Coordenador da linha de
pesquisa Política, Gestão Sociedade e Cultura), Prof. Dr. Bruno Santos Ferreira
(Coordenador da linha de pesquisa Processos Formativos e Profissionalidades).

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data da assinatura.

Brasília, 15 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por Girlene Ribeiro de Jesus,
Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Educação da
FE/Modalidade Profissional, em 15/08/2024, às 14:54, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11588377 e o código CRC 74CFF81C.

Referência: Processo nº 23106.093802/2018-18 SEI nº 11588377

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
04/11/2024

Ato 007/2024 Coordenação de Linhas do PPGEMP (11588377)         SEI 23106.093802/2018-18 / pg. 1

	Ato 007/2024 Coordenação de Linhas do PPGEMP (11588377)